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DH Driftstilskud (1010)
Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
01-01-2022 Primo 0,00 0,00 0,00
30-03-2022 88 1 30-03-2022 DH Driftsmidler 2022 0,00 25.000,00 -25.000,00

DH Aktivitetspulje (1020)
Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
01-01-2022 Primo 0,00 0,00 0,00

0,00

Tilskud Kommune (1050)
Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
01-01-2022 Primo 0,00 0,00 0,00

0,00

Tilskud andre (1060)
Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
01-01-2022 Primo 0,00 0,00 0,00

0,00

Rente indtægter (1080)
Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
01-01-2022 Primo 0,00 0,00 0,00

0,00

Kontorhold (2010)
Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
01-01-2022 Primo 0,00 0,00 0,00
05-04-2022 95 1 05-04-2022 Materialer til kort m.… 80,00 0,00 80,00

IT (telefon og Internet) (2020)
Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
01-01-2022 Primo 0,00 0,00 0,00
10-01-2022 71 1 10-01-2022 Labtech Data / pr… 399,00 0,00 399,00
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Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
06-02-2022 78 1 06-02-2022 Ud i fremtiden, bog 275,00 0,00 674,00
05-05-2022 266 2 05-05-2022 EDB tillæg Ulla 750,00 0,00 1.424,00
05-05-2022 268 2 05-05-2022 EDB tillæg Leif 750,00 0,00 2.174,00
05-05-2022 272 2 05-05-2022 Formandstillæg Leif 500,00 0,00 2.674,00
16-05-2022 279 2 16-05-2022 EDB tillæg Jens Martin 750,00 0,00 3.424,00

Årsmøde (møde og rejseudgifter) (2050)
Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
01-01-2022 Primo 0,00 0,00 0,00
06-02-2022 79 1 06-02-2022 Lokaltindblik, annonce

årsmøde
331,25 0,00 331,25

Møde og rejseudgifter (FU og bestyrelse) (2060)
Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
01-01-2022 Primo 0,00 0,00 0,00
10-01-2022 68 1 10-01-2022 Rejseudg. 10/1 Ulla 79,20 0,00 79,20
10-01-2022 69 1 10-01-2022 Rejseudg. 10/1 Gitte 203,53 0,00 282,73
10-01-2022 70 1 10-01-2022 Rejseudg. 10/1 Tinna 203,58 0,00 486,31
10-01-2022 72 1 10-01-2022 Rejseudg. 10/1 Leif 31,68 0,00 517,99
10-01-2022 73 1 10-01-2022 Rejseudg. 10/1 Ninna 134,64 0,00 652,63
10-01-2022 74 1 10-01-2022 Rejseudg. 10/1 Hans Jørgen 118,80 0,00 771,43
10-01-2022 75 1 10-01-2022 Rejseudg. 10/1 Dorte 224,64 0,00 996,07
10-01-2022 76 1 10-01-2022 Rejseudg. 10/1 Henning 62,00 0,00 1.058,07
10-01-2022 77 1 10-01-2022 Globen forplejning 10/1 920,00 0,00 1.978,07
14-02-2022 80 1 14-02-2022 Rejseudg. 14/2 Viggo 176,22 0,00 2.154,29
14-02-2022 81 1 14-02-2022 Rejseudg. 14/2 Svend 79,80 0,00 2.234,09
14-02-2022 83 1 14-02-2022 Rejseudg. 14/2 Lis 108,90 0,00 2.342,99
14-02-2022 84 1 14-02-2022 Rejseudg. 14/2 Ninna 134,64 0,00 2.477,63
14-02-2022 85 1 14-02-2022 Rejseudg. 14/2 Leif 31,68 0,00 2.509,31
14-02-2022 86 1 14-02-2022 Rejseudg. 14/2 Hans Jørgen 118,80 0,00 2.628,11
14-02-2022 87 1 14-02-2022 Globen 14/2 1.090,00 0,00 3.718,11
30-03-2022 89 1 30-03-2022 DH rejseudg. 28/3 Ulla 79,20 0,00 3.797,31
30-03-2022 90 1 30-03-2022 DH rejseudg. 28/3 Ninna 134,64 0,00 3.931,95
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Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
30-03-2022 91 1 30-03-2022 DH rejseudg. 28/3 Hans

Jørgen
118,80 0,00 4.050,75

30-03-2022 92 1 30-03-2022 DH rejseudg. 28/3 Dorte 224,64 0,00 4.275,39
30-03-2022 93 1 30-03-2022 DH rejseudg. 28/3 Svend 79,80 0,00 4.355,19
30-03-2022 94 1 30-03-2022 DH rejseudg. 28/3 Lis 108,90 0,00 4.464,09
05-05-2022 267 2 05-05-2022 Rejseudg. 28/3 Leif 35,64 0,00 4.499,73
05-05-2022 269 2 05-05-2022 Rejseudg 26/4 CKU Leif 91,08 0,00 4.590,81
05-05-2022 270 2 05-05-2022 Rejseudg. 5/4 indvielse … 91,08 0,00 4.681,89
05-05-2022 271 2 05-05-2022 Rejseudg. 21/4 CKU Leif 91,08 0,00 4.772,97
05-05-2022 273 2 05-05-2022 Rejseudg. 8/4 Recept… 91,08 0,00 4.864,05
16-05-2022 274 2 16-05-2022 Rejseudg. 9/5 Dorte 236,80 0,00 5.100,85
16-05-2022 276 2 16-05-2022 Globen 9/5 1.160,00 0,00 6.260,85
16-05-2022 277 2 16-05-2022 Rejseudg. 9/5 Hans Jørgen 130,20 0,00 6.391,05
16-05-2022 278 2 16-05-2022 Rejseudg. 9/5 Leif 34,72 0,00 6.425,77
16-05-2022 280 2 16-05-2022 Rejseudg. 9/5 Lis 119,35 0,00 6.545,12
16-05-2022 281 2 16-05-2022 Rejseudg. 9/5 Ninna 147,56 0,00 6.692,68
16-05-2022 282 2 16-05-2022 Rejseudg. 9/5 Tinna 214,60 0,00 6.907,28
16-05-2022 283 2 16-05-2022 Rejseudg. 9/5 Ulla 86,80 0,00 6.994,08
16-05-2022 284 2 16-05-2022 Rejseudg. 9/5 Viggo 193,13 0,00 7.187,21
16-05-2022 285 2 16-05-2022 Rejseudg. 9/5 Vilhelm 108,50 0,00 7.295,71

Eksterne råd og nævn, udgifter (2070)
Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
01-01-2022 Primo 0,00 0,00 0,00

0,00

Kurser og Konferencedeltagelse (2080)
Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
01-01-2022 Primo 0,00 0,00 0,00

0,00

Lokaleomkostninger (2090)
Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
01-01-2022 Primo 0,00 0,00 0,00
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Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
0,00

Øvrige udgifter (2095)
Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
01-01-2022 Primo 0,00 0,00 0,00
15-02-2022 82 1 15-02-2022 Buket til medlem 200,00 0,00 200,00
02-05-2022 263 2 02-05-2022 Blomsteriet blomst til Lisbeth 200,00 0,00 400,00
02-05-2022 264 2 02-05-2022 Gave til Borgmester 300,00 0,00 700,00
05-05-2022 265 2 05-05-2022 Blomsterforretning… 200,00 0,00 900,00
16-05-2022 275 2 16-05-2022 Blomsteriet blomst til Henning 260,00 0,00 1.160,00

Hensat til særlige formål (9520) (3010)
Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
01-01-2022 Primo 0,00 0,00 0,00

0,00

Andre Tilgodehavender (5350)
Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
01-01-2022 Primo 0,00 0,00 0,00

0,00

Mellemregning (7210)
Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
01-01-2022 Primo 14.549,27 0,00 14.549,27
10-01-2022 68 1 10-01-2022 Rejseudg. 10/1 Ulla 0,00 79,20 14.470,07
10-01-2022 69 1 10-01-2022 Rejseudg. 10/1 Gitte 0,00 203,53 14.266,54
10-01-2022 70 1 10-01-2022 Rejseudg. 10/1 Tinna 0,00 203,58 14.062,96
10-01-2022 71 1 10-01-2022 Labtech Data / pr… 0,00 399,00 13.663,96
10-01-2022 72 1 10-01-2022 Rejseudg. 10/1 Leif 0,00 31,68 13.632,28
10-01-2022 73 1 10-01-2022 Rejseudg. 10/1 Ninna 0,00 134,64 13.497,64
10-01-2022 74 1 10-01-2022 Rejseudg. 10/1 Hans Jørgen 0,00 118,80 13.378,84
10-01-2022 75 1 10-01-2022 Rejseudg. 10/1 Dorte 0,00 224,64 13.154,20
10-01-2022 76 1 10-01-2022 Rejseudg. 10/1 Henning 0,00 62,00 13.092,20
10-01-2022 77 1 10-01-2022 Globen forplejning 10/1 0,00 920,00 12.172,20
06-02-2022 78 1 06-02-2022 Ud i fremtiden, bog 0,00 275,00 11.897,20
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Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
06-02-2022 79 1 06-02-2022 Lokaltindblik, annonce

årsmøde
0,00 331,25 11.565,95

14-02-2022 80 1 14-02-2022 Rejseudg. 14/2 Viggo 0,00 176,22 11.389,73
14-02-2022 81 1 14-02-2022 Rejseudg. 14/2 Svend 0,00 79,80 11.309,93
14-02-2022 83 1 14-02-2022 Rejseudg. 14/2 Lis 0,00 108,90 11.201,03
14-02-2022 84 1 14-02-2022 Rejseudg. 14/2 Ninna 0,00 134,64 11.066,39
14-02-2022 85 1 14-02-2022 Rejseudg. 14/2 Leif 0,00 31,68 11.034,71
14-02-2022 86 1 14-02-2022 Rejseudg. 14/2 Hans Jørgen 0,00 118,80 10.915,91
14-02-2022 87 1 14-02-2022 Globen 14/2 0,00 1.090,00 9.825,91
15-02-2022 82 1 15-02-2022 Buket til medlem 0,00 200,00 9.625,91
30-03-2022 88 1 30-03-2022 DH Driftsmidler 2022 25.000,00 0,00 34.625,91
30-03-2022 89 1 30-03-2022 DH rejseudg. 28/3 Ulla 0,00 79,20 34.546,71
30-03-2022 90 1 30-03-2022 DH rejseudg. 28/3 Ninna 0,00 134,64 34.412,07
30-03-2022 91 1 30-03-2022 DH rejseudg. 28/3 Hans

Jørgen
0,00 118,80 34.293,27

30-03-2022 92 1 30-03-2022 DH rejseudg. 28/3 Dorte 0,00 224,64 34.068,63
30-03-2022 93 1 30-03-2022 DH rejseudg. 28/3 Svend 0,00 79,80 33.988,83
30-03-2022 94 1 30-03-2022 DH rejseudg. 28/3 Lis 0,00 108,90 33.879,93
05-04-2022 95 1 05-04-2022 Materialer til kort m.… 0,00 80,00 33.799,93
02-05-2022 263 2 02-05-2022 Blomsteriet blomst til Lisbeth 0,00 200,00 33.599,93
02-05-2022 264 2 02-05-2022 Gave til Borgmester 0,00 300,00 33.299,93
05-05-2022 265 2 05-05-2022 Blomsterforretning… 0,00 200,00 33.099,93
05-05-2022 266 2 05-05-2022 EDB tillæg Ulla 0,00 750,00 32.349,93
05-05-2022 267 2 05-05-2022 Rejseudg. 28/3 Leif 0,00 35,64 32.314,29
05-05-2022 268 2 05-05-2022 EDB tillæg Leif 0,00 750,00 31.564,29
05-05-2022 269 2 05-05-2022 Rejseudg 26/4 CKU Leif 0,00 91,08 31.473,21
05-05-2022 270 2 05-05-2022 Rejseudg. 5/4 indvielse … 0,00 91,08 31.382,13
05-05-2022 271 2 05-05-2022 Rejseudg. 21/4 CKU Leif 0,00 91,08 31.291,05
05-05-2022 272 2 05-05-2022 Formandstillæg Leif 0,00 500,00 30.791,05
05-05-2022 273 2 05-05-2022 Rejseudg. 8/4 Recept… 0,00 91,08 30.699,97
16-05-2022 274 2 16-05-2022 Rejseudg. 9/5 Dorte 0,00 236,80 30.463,17
16-05-2022 275 2 16-05-2022 Blomsteriet blomst til Henning 0,00 260,00 30.203,17
16-05-2022 276 2 16-05-2022 Globen 9/5 0,00 1.160,00 29.043,17
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Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
16-05-2022 277 2 16-05-2022 Rejseudg. 9/5 Hans Jørgen 0,00 130,20 28.912,97
16-05-2022 278 2 16-05-2022 Rejseudg. 9/5 Leif 0,00 34,72 28.878,25
16-05-2022 279 2 16-05-2022 EDB tillæg Jens Martin 0,00 750,00 28.128,25
16-05-2022 280 2 16-05-2022 Rejseudg. 9/5 Lis 0,00 119,35 28.008,90
16-05-2022 281 2 16-05-2022 Rejseudg. 9/5 Ninna 0,00 147,56 27.861,34
16-05-2022 282 2 16-05-2022 Rejseudg. 9/5 Tinna 0,00 214,60 27.646,74
16-05-2022 283 2 16-05-2022 Rejseudg. 9/5 Ulla 0,00 86,80 27.559,94
16-05-2022 284 2 16-05-2022 Rejseudg. 9/5 Viggo 0,00 193,13 27.366,81
16-05-2022 285 2 16-05-2022 Rejseudg. 9/5 Vilhelm 0,00 108,50 27.258,31

Bank (7220)
Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
01-01-2022 Primo 0,00 0,00 0,00

0,00

Kasse (7230)
Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
01-01-2022 Primo 0,00 0,00 0,00

0,00

Formue primo (8510)
Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
01-01-2022 Primo 0,00 14.549,27 -14.549,27

-14.549,27

Årets resultat (8520)
Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
01-01-2022 Primo 0,00 0,00 0,00

0,00

Skyldige omkostninger (9510)
Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
01-01-2022 Primo 0,00 0,00 0,00

0,00
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Hensæt særlige formål (3010) (9520)
Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
01-01-2022 Primo 0,00 0,00 0,00

0,00

Fejlkonto (9999)
Dato Bilag Journal Forfaldsdato Beskrivelse Debiteret Krediteret Saldo
01-01-2022 Primo 0,00 0,00 0,00

0,00


